

Kuningatar tutustui palokuntaan

● Kuvat: Matti Tapola

Juhani Katajamäki

HM Kuningatar Elisabet II ja HKK Prinssi Philip tekivät virallisen valtiovierailun Suomeen toukokuun lopulla. Vierailun virallinen osa alkoi tiistaina, 25. toukokuuta, jolloin kuninkaallinen pari astui maihin Helsingissä alukseltaan HMY Britannia. Tämä tapahtui klo 11.00 ja jo klo 14.30 kuninkaalliset tutustuivat Helsingin keskuspalasemaan.

Korkeita vieraita olivat paloasemalla vastassa apulaiskaupunginjohtaja *Aarne K. Leskinen*, palolautakunnan puheenjohtaja *Onni Vanhala* sekä palopäällikkö *Rainer Alho*. Kuningatar Elisabet ja prinssi Philip tarkastivat keskuspalaseman pääpihalle kunnianosoitukseen järjestäytyneet yksiköt palokunnan soittokunnan soittaessa marssia "Rohkeat pojat". Sävellys on britti — tottakai — T. Bidgoodin.

Kuninkaallisia kiinnosti pihaan järjestyneistä pelastus- ja sammutusyksiköistä varsinkin lääkäriambulanssi, jonka miehistön kanssa Prinssi Philip keskusteli useamman minuutin.

Tarkastuksen jälkeen Kuningatar Elisabet ja Prinssi Philip seurueineen siirtyivät palolaitoksen luentosaliin, jossa palopäällikkö Alho muutamin sanoin esitteli laitoksensa toimintaa. Esittelyn lopuksi vieraille esitettiin neljällä projektorilla palolaitoksen oman kuvausryhmän tuotantoa oleva diasarja eri pelastus- ja sammutustilanteissa otettuja valokuvia. Diasarjassa ei kaihdettu hätkähdyttävienkään kuvien esittämistä.

Luentosalista kuninkaallinen seurue siirtyi kattotasanteelle seuraamaan palomiesoppilaiden toimintanäytöstä. Lähes helteisessä kevätssäissä saivat kuninkaalliset seurata kolmen konetikkaan ja yhden nostolavan kautta tehtyä sammutushyökkäystä paloaseman harjoitustorniin. Toimintanäytöksen lopuksi palomiesoppilas *Martti Sallinen* nousi nostolava-auton pelastuskorissa korkeiden vieraiden luo helikopterikentälle kattotasanteelle ja ojensi Englannin lipun värein solmitun kukkakimpun Hänen Majesteetilleen Kuningatar Elisabetille.



Kypärä ja kukkia. Lähtöhetkellään kuningatar sai muistoksi käynnistään valkoisen palokypärän. Muutama minuutti aiemmin hän oli saanut kimpun sini-valko-punaisia kukkia palomiesoppilas Martti Sallisen ojentamana.



Nimi vieraskirjaan. Kuningatar on kirjoittanut, vuorossa Prinssi Philip.

Kattotasanteelta kuninkaalliset siirtyivät jälleen palolaitoksen sisäti-

loihin ja tutustuivat mm. miehistön majoitustiloihin sekä pelastussukeltajien harjoitusympäristöön. Uima-altaan reunalle ryhmittyneet pelastussukeltajat antoivat pienen toimintanäytöksen.

Vierailun ollessa loppuillaan ojensi palopäällikkö Alho kuningatar Elisabetille muistoksi käynnistä valkoisen palokypärän.

Virallinen valtiovierailu Suomessa oli kestänyt tasan 5 tuntia ja 15 minuuttia, kun kuninkaallisen seurueen autokolonna suuntasi matkansa keskuspalasemalta seuraavaan kohteeseen.

★ ★ ★



Keskustelutuokio. Kuningaalliset ovat pysähtyneet kiinnostuneina lääkäriambulanssin eteen. Yksikön henkilökunta sai vastata useita kysymyksiä.



Matkalla saunaan. Kuningattarelle esiteltiin myös pelastussukeltajat – ja samalla vilkaistiin saunaakin.

Edestä ja takaa. Kuningaalliset isäntiensä saattolemina tarkastivat pihalle ryhmittyneet yksiköt. Kuningatar Elisabethin vieressä apulaiskaupunginjohtaja Aarne K. Leskinen ja palopäällikkö Rainer Alho. Prinssi Philipin vierellä palolautakunnan puheenjohtaja Onni Vanhala. Palopäällikkö Alhon rintapielessä tuore englantilainen ansioristi.

